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1. Innledning
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Utvalg for helse og oppvekst vedtok 03/09/2025:

"Administrasjonen jobber videre med følgende alternativer:
- Alternativ 2, 3, 4a, 4b
- Flatmoen og Midtbygda vurderes som lokalitet for nybygg. 
- Det legges opp til bred involvering og dialog med idrettslaget. 
- I tillegg til faktorene som er vurdert, tas infrastruktur, bosetting og 

reisetid med til vurdering i det videre arbeidet. 
Dette ses i lys av avhending av bygg og områder og tidsplan.«

Vedtaket definerer oppgaven til Videre utredning – ny 
barnehagestruktur Sør-Fron.

Avhending av bygg og områder utredes av selve kommunen, og er 
ikke del av denne rapporten.

Øvrige temaer i vedtaket utredes av Norconsult, i tett samarbeid med 
styringsgruppe og prosjektgruppe.

 

Bakgrunn og mandat
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Oversikt over alternative barnehagestrukturer

Disse alternativer utgår:

Alt 0: Dagens barnehagestruktur - Harpefoss barnehage og Liene barnehage, ingen
endringer.

Alt 0+: Dagens barnehagestruktur med ombygging og utvidelse av Harpefoss barnehage + 
oppgradering av Liene barnehage

Alt 1: Harpefoss barnehage flyttes til Midtbygda skole (ombygging VARIANT 1) + 
oppgradering av Liene barnehage

Disse alternativer tas med videre, med Flatmoen og Midtbygda som mulige 
lokaliteter for nybygg:
 

Alt 2: Harpefoss barnehage flyttes til Midtbygda skole (ombygging VARIANT 2) + 
oppgradering av Liene barnehage
 
Alt 3: Harpefoss barnehage og Liene barnehage flyttes til Midtbygda skule.

Alt 4A: Harpefoss barnehage flyttes inn i et nytt bygg (Flatmoen / Midtbygda) + 
oppgradering av Liene barnehage.

Alt 4B: Harpefoss barnehage og Liene barnehage flyttes inn i et nytt bygg 
(Flatmoen / Midtbygda).

Tomten til Midtbygda skole er vurdert i mulighetsstudien.
Tomten på Flatmoen er ny lokasjon og vurderes i denne rapporten til videre 
utredning.
 

Harpefoss 
barnehage

Midtbygda 
skole

Liene 
barnehage

Harpefoss

Hundorp

Sør-Fron kommuneNord-Fron 
kommune

Ringebu
kommune
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Kartet viser beliggenhet til barnehager og Midtbygda skole

Flatmoen

Utredningen tar utgangspunkt 
i Flatmoen og Midtbygda som 
mulige lokaliteter for nybygg,
I alternativene 4A og 4B

20.03.2026 UTKAST                  VIDERE UTREDNING - NY BARNEHAGESTRUKTUR I SØR- FRON                 UTKAST 



Prosess og tidslinje
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Organisering av mulighetsstudien

Rådgivergruppe Norconsult 
Sigrid Hestnes – Barnehagerådgiver, prosessleder
Jakob Juel Andersen – Landkapsarkitekt
Kasia Skadell – Planlegger 
Dan Lysne – statistikker 
Jeroen Coppens - Oppdragsleder

Styringsgruppe
Eivind Lund - Kommunalsjef oppvekst
Nils Christian Steig - Kommunalsjef samfunnsutvikling

Prosjektgruppe
Eivind Lund - Kommunalsjef oppvekst
Nils Christian Steig - Kommunalsjef samfunnsutvikling
Liv Randi Sundhagen - Styrer Harpefoss barnehage
Mette Gjefsen - Styrer Liene barnehage
Eli Oda Segelstad - Barnevernspedagog
Anne-Grethe Olstad - Barne-og ungdomsarbeider
Linda Jacklin Haugen - Barnehagelærer
Halvor Grytting - FAU
Oda Aanekre– FAU 
Grethe Hølmen – planlegger 
Åge Øverjordet - Leder Kommunalteknikk og bygningsdrift
Per Ivar Dahlum - Ingeniør, prosjektleder Sør-Fron skole
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2. Vurderinger tomt på Flatmoen
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Flatmoen - beliggenhet

Markering av området som vurderes 

Flatmoen området ligger sentralt i Sør-Fron kommune, i 
nærhet av Hundorp sentrum. 

På kartet er det markert det som i denne rapporten omtales
som ‘Flatmoen’ og som vurderes for bygging av barnehage.

Forbindelse med Hundorp sentrum er ikke optimalt, med et 
boligområdet som ligger mellom Flatmoen og sentrum.
I tillegg ligger Flatmoen omtrent 20 meter lavere enn
sentrum.
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Flatmoen – dialog med Sør-Fron Idrettslag 

Dialogmøte med Sør-Fron Idrettslag 05/12/2025, kommunehuset Sør-Fron

Tilstede :

Sør-Fron kommune: Eivind Lund, Nils Christian Steig, Grete Hølmen, Per Ivar 

Dahlum

Sør-Fron Idrettslag: styreleder Stig Ronny Løkken, styremedlem Frode 

Melgårdshagen

Norconsult: Jakob Juel Andersen, Jeroen Coppens 

Dialog med idrettslaget er forankret i vedtak fra Utvalg for helse og oppvekst 

(03/09/2025). Hensikten med møtet var å innlede en dialog for å få bedre 

innsikt i idrettslagets bruk av Flatmoen-området, samt å utforske hvilke 

muligheter som kan ligge i en eventuell etablering av barnehage på Flatmoen.

Møtet startet med at Eivind Lund presenterte arbeidet med utredningen av 

barnehagestrukturen. Deretter redegjorde Jeroen Coppens for metoden som 

benyttes for å vurdere alternative strukturer basert på definerte kriterier

Idrettslaget ga en grundig gjennomgang av hvordan Flatmoen benyttes i dag, 

før deltakerne sammen gjennomførte en befaring av området.

Avslutningsvis ble det åpnet for innspill om hvordan en barnehage kan tilføre 

idrettslaget merverdi, og hvordan idrettslagets aktiviteter og fasiliteter kan 

komme barnehagen til gode. 

Om Idrettslaget, fra nettsiden:

Sør-Fron Idrettslag er et breddeidrettslag fra 1893 med mange grener.

Skigruppa satser både på breddeidrett og tilrettelegging for utøvere som vil 

satse mot toppen innen ski. Gruppen har egen hoppgruppe som også er 

svært aktiv. Om sommeren er det allidrett for alle aldre på Flatmoen- aktive 

og mosjonister. Setertrim i sommerfjellet gjør at skigruppa alltid er i farta.

Fotballgruppa vektlegger breddeaktivitet og er den gruppen som aktiviserer 

flest barn. Det er etablert stabile lag basert på samarbeidslag med 

Harpefoss IL, noe som er svært positivt. På juniornivå er det samarbeid med 

Fron Fotballklubb.

Skøytegruppa kan skilte med flere norske mesterskap, og gode 

internasjonale plasseringer. De har flere utøvere som er i norgestoppen. 

Skøytegruppa er i vekst, og har nå fått både curlingbane og ishockeybane på 

Flatmoen. Dette er svært positivt for området vårt.

Anlegg

På Flatmoen har vi fotballbane, rulleskøytebane og løpebane på 

sommerstid. Og skøytebane, ishockeybane og curlingbane på vinterstid. Vi 

har også, sammen med andre klubber i Midtdalen, Jordalen hoppanlegg og 

lysløypa på Gålå.

Vi er stor bruker av idrettshallen i Sør-Fron kulturhus og gymsalene på Liene 

og Midtbygda.

Breddeidrettstilbudet er svært godt, og det blir lagt tilrette for utøvere som 

vil satse mot toppen innen sin idrett.
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Fotbalbane

Gammel søppelfylling

Tarzanløype

aktivitetssenter

Åpen skog

sykkelstier i
furuskog

kafe

garderobe /
lager

Speaker-
tidtaking

Garasje-
treningsrom

lager

Terreng som hører til

Kommunal
tomt

Om området og brukere

Sør-Fron Idrettslag er den største brukeren av området. I møtet 
redegjorde idrettslaget for de ulike aktivitetene, anleggene og 
bygningene som finnes på Flatmoen. Illustrasjonen viser de ulike 
sonene og aktivitetene som foregår på området

Det er stor aktivitet innen fotball og skøytesport, i tillegg til en rekke 
andre idretter og allidrett. I den nordvestlige delen av området ligger 
en 400-meters bane som brukes til løping om sommeren og skøyting 
om vinteren. Innenfor denne banen er det en stor fotballbane. Vest i 
området finnes en tarzanløype i et lite, men fint furuskogsområde, 
som gir ly på vindfulle dager.

Sør i området ligger flere fotballbaner. Det ble nevnt at det er en 
gammel søppelfylling på sørsiden av disse banene. 

I den nordøstlige delen av området er dagens parkeringsplass, 
skøytebane, ishockeybane (tennisbane om sommeren) og 
curlingbane. Det er også planer om å etablere muligheter for basket 
og sandvolleyball. Nord for curlingbanen finnes et område med 
halvtransparant furuskog, og det pågår et prosjekt med sykkelstier i 
skogholtet i østenden av tomten.

Idrettslaget har nylig anlagt en grusløype rundt hele Flatmoen, 
omtrent 980 meter lang. Denne brukes mye til vandre- og løpeturer, 
blant annet av foreldre som følger barn til aktiviteter og tar en runde 
mens de venter.

Flatmoen – dialog med Sør-Fron Idrettslag 
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Om bygningene til idrettslaget

Det finnes flere bygg innenfor Flatmoen-området, men ingen av dem har særlig stor verdi. 

Nord i området står et lite, eldre lagerbygg.

Garasjebygget har treningsrom i andre etasje – tidligere har det vært både barnehage og 
ungdomsklubb her. Treningsrommet er tilgjengelig for medlemmer, mens garasjen i første etasje 
brukes til oppbevaring av alt utstyr og kjøretøy som benyttes til anlegging og vedlikehold av isen på 
området.

Speakerhuset er et lite, eldre bygg med god oversikt over 400-metersbanen

Kafeen er i god stand og brukes både ved kamper, som utleielokale til barnebursdager og av 
pensjonister. Kafeen har en uteplass med benker og bord, og fungerer som et viktig møtepunkt for 
idrettslaget. Med sin sentrale beliggenhet gir den oversikt over alle aktiviteter på Flatmoen.

Garderobe- og lagerbygget, som er satt sammen av gamle tyskerbrakker, er i dårlig forfatning.

kafe

garderobe /

lager

speaker-

tidtaking

garasje-

treningsrom

lager

Flatmoen – dialog med Sør-Fron Idrettslag 

Infrastruktur

Alle bygg har tilgang til vann og avløp, 
og det er vann tilgjengelig for islegging 
av banene.
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Flatmoen – dialog med Sør-Fron idrettslag

Andere brukere av området

Området regnes som et viktig møtepunkt i 
kommunen, i tillegg til Fron Badeland, Sør-Fron 
kulturhus og den nye skolen på Harpefoss. I 
tillegg til idrettslagets bruk, arrangeres det årlig 
17. mai-feiring på området

Ungdomsrådet har uttrykt ønske om et eget 
møtepunkt i området. Det skal bygges 
lavvo/gapahuk ved siden av curlingbanen, på 
eksisterende betongplate. I tillegg skal det 
etableres bane for sandvolleyball. Sykkelstiene 
som nå anlegges i furuskogen i østre del av 
området, har også vært et ønske fra 
ungdommene.

Det har tidvis vært utfordringer med hærverk i 
området. Sosial kontroll er begrenset fordi det 
er få boliger med utsikt mot området. Det er 
derfor satt opp kameraovervåking, koblet til 
Securitas.

Om sommeren brukes hele området intensivt av 
barn og ungdom, særlig til fotballaktiviteter. 

Skolene i Sør-Fron benytter også anlegget, og 
har tilgang til kostnadsfri utlån av skøyter.

20.03.2026 UTKAST                  VIDERE UTREDNING - NY BARNEHAGESTRUKTUR I SØR- FRON                 UTKAST 13



Flatmoen – dialog med Sør-Fron idrettslag

Parkering

Det finnes i dag flere områder for parkering innenfor Flatmoen-området. 

1. En dedikert parkering ved inngangen til området

2. Parkering langs den mindre skøytebanen 

3. Parkering langs idrettsbanen mellom kafeen og treningsrommet. 

Ved større arrangementer, som den årlige cupen, kan det være behov for 

ekstra parkeringskapasitet. Da kan parkeringen ved kommunehuset vurderes 

som et alternativ.

Alt av parkering er på grus og kan flyttes ved behov. 

I en senere fase kan det vurderes å koble vei inn/ut til Furustubben. Det er 

markert to soner på tegningen der terrenget ligger omtrent på samme høyde 

som Furustubben, noe som kan gi mulighet for å organisere kjøring i én 

retning og dermed bedre trafikksikkerheten.

1
2

3
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Området Flatmoen – dialog med Sør-Fron idrettslag

Idrettslagets visjoner/drømmer fremover

Skøytemiljøet er stort og i vekst. Idrettslaget har en visjon om å etablere en kunstishall 

(eller kunstisbane) for å forlenge skøytesesongen. 

Det er også et ønske om en flerbrukshall for ulike innendørs aktiviteter, samt en 

utendørs curlingbane med overdekning, slik at man slipper å brøyte snø.

Direkte behov for idrettslaget

• Garderobe- og lagerbygget er i dårlig stand og klart for riving.

• Det er behov for nye garderober. Det påpekes at ungdom dusjer mindre enn før, så 

det er ikke behov for like mange dusjer som tidligere. 

• Det er behov for mer lagerplass. 

Mulige synergier ved bygging av barnehage på Flatmoen:

• Idrettslaget påpeker at kaféfunksjonen helst bør ligge sentralt på 

tomten. Det kan vurderes om et flerbruksrom i barnehagen kan brukes 

til denne funksjonen.

• Kan garderober deles mellom barnehage og idrettslaget?

• Kan en kjeller under barnehage benyttes som lager for idrettslaget?

• Utearealene kan deles, slik at barnehagen får tilgang til varierte 

idrettsarealer, noe som er en fordel for de minste barna

• Det er gode muligheter for å dele utearealer. Barnehagens uteområde vil 

være et attraktivt tilbud for de minste barna som besøker anlegget, 

særlig når foreldre har med seg barn i ulik alder. Dette gir familier 

fleksibilitet, og gjør det enklere å delta samlet på aktiviteter. For 

barnehagen er det en stor fordel å ha tilgang til varierte uterom og 

idrettsarealer, som gir barna et rikt og stimulerende utemiljø. Det kan 

samarbeides om snøbrøyting mellom idrettslaget og kommunen.

• Ved etablering av kunstishall kan overskuddsvarme brukes til 

oppvarming av barnehagen eller andre bygg i området.

• Økt aktivitet/trafikk knyttet til barnehagen kan generere mer liv i 

Hundorp sentrum og lokalbutikken.

• Barnehagen vil bidra til økt tilstedeværelse og styrket sosial kontroll i 

området.
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Flatmoen – muligheter for bygging

Hvor i området kan det være mulig å bygge en barnehage?

Det er markert to soner på tegningen som kan være aktuelle for bygging. 

1. Øst i området: Ingen av bygningene her har stor verdi og kan rives. Ishockey- og 

skøytebane kan flyttes. Sonen har varierte utearealer med lys og åpen furuskog, 

høydeforskjeller i terrenget og muligheter for mange aktiviteter. Her kan et bygg 

plasseres relativt sentralt, noe som kan være en fordel hvis idrettslaget skal bruke 

funksjoner i barnehagen.

2. Vest i området: Kommunen eier tomten sør for 400-metersbanen. Denne delen 

ligger litt mer avsides.

Det er viktig å påpeke at alle avdelinger i barnehage har glede av direkte tilgang til 

utearealer, fra flere fasader i bygningen. En barnehage trenger lekeareal rundt hele 

bygget.

Bygging av en barnehage i område vil kreve endring av reguleringsformål. 
12
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3. Infrastruktur



Vi henviser til ‘Innledende notat trafikkvurderinger – mulighetsstudie
skolestruktur’ fra 2021, skrevet av WSP Norge AS. Notatet er del av 
mulighetsstudie for skolestruktur I Sør-Fron og vurderer trafikk i forhold til 
et skolebygg på Flatmoen. 

Notatet foreslår flere mulige tiltak til forbedring av traikksikkerhet og 
fremkommelighet mellom Hundorp Sentrum og Flatmoen.
Notatet er del av skoleutredning, mens dagens utredning gjelder
barnehage. Skoler fører til busstrafikk. Barnehager fører til mer biltrafikk.

Figur 6 fra notatet viser: 
- Gangtraseer (rødt)
- Boligområdet som er en barriere for tilgjgengelighet (svart)
- Nummerering til flere anbefalte tiltak. Tiltakene har som mål å forbedre

forbindelse til Hundorp sentrum og kan vurderes som aktuelt for en
barnehage på tomten. 

En forbedret fremkommelighet vil være til fordel av hele idrettsanlegget.

Flatmoen infrastruktur - trafikkvurderinger og fremkommelighet
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5
Nytt fortau

For en vurdering av kostnader for veginfrastruktur har vi vurdert noen av 
tiltakene i rapporten som aktuelle for plassering av en barnehage på 
Flatmoen. Dette er antakelser for å kunne skissere et kostnadsbilde. Dette 
må utredes og prosjekteres i en senere fase. Nummerering er i 
overenstemmelse med rapporten til WSP.

5. Styrking av Kasjettvegen som gangforbindelse.
Fra undergangen under gamle E6 og sørover er det tilrettelagt fortau i 
utkant av parkeringsplassen for dagligvareforretning, og 
fotgjengerovergang mot Kasjettvegen. Kasjettvegen er en veldig rolig 
boliggate med god trafikksikkerhet til gående. Det vil kreve en del ny fortau 
langs husnr 3, med overgang over Hyttebyvegen, videre til Furustubben og 
Prestmovegen. Furustubben er også en rolig boliggate som er trygg for 
gående.

3. Forbedring av krysset Hyttebyvegen / Prestmovegen / Furustubben
Krysset er uoversiktlig i dagens situasjon. Ved barnehagebygging bør 
krysset vurderes nærmere for å ivareta trafikksikkerhet, samt bedre 
forholdene for myke trafikanter. Det bør vurderes fartsreduserende tiltak 
og tydeligere regulering av krysset. Det kan være aktuelt å legge om 
Furustubben noe lengre vest. 

2. Fortau langs Prestmovegen
Vil vurderes i sammenheng med utbedring av kryss. Fortau langs 
Prestmovegen vil vurderes sammenhengende for å tilfredsstille 
trafikksikkerhet for myke trafikanter.

7. Fra undergangen under E6 intill krysset Meierivegen x Hyttebyvegen er 
det utflytende bil- og parkeringsarealer, så også der må det vurderes tiltak 
(ved dagligvareforretningen) for myke trafikanter, basert på hvilke tiltak 
som arbeides videre med. 

2
3

7

Flatmoen infrastruktur - trafikkvurderinger og fremkommelighet

20.03.2026 UTKAST                  VIDERE UTREDNING - NY BARNEHAGESTRUKTUR I SØR- FRON                 UTKAST 



Etter avklaring med Vevig viser det seg at det ikke er tilstrekkelig kapasitet i 
eksisterende nettstasjonene på Flatmoen. Kapasiteten må oppgraderes for 
å tilkoble en ny barnehage.

I estimering av behov for effekt er det avklart at ikke det er fjernvarme 
tilgjengelig på Flatmoen.

I denne fasen er det estimert en kostnad på 1,5 MNOK eks mva, som legges 
til i investeringskostnad for bygging på Flatmoen. Det er medtatt i 
kalkylene.

For Midtbygda og Liene er det antatt at det er nok kapasitet i 
strømforsyningen, siden det er en stor bygningsmasse der i dag.
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Infrastruktur – strømforsyning og slokkevann

Plan- og bygningsloven krever forsvarlig adgang til slokkevann for bygninger som 
brukes til opphold for mennesker. I et teamsmøte dato 22-01-26 ble det vurdert 
muligheter for slokkevann på de tre lokasjoner som er aktuelle i denne fasen av 
utredningen. Vi forholder oss til preakseptert ytelse; kravet til slokkevannskapasitet 
minst 3000l/min (50l/s).

For Flatmoen vil dette kreve en del arbeid med fornyelse av ledninger, fra 
høydebassenget nord i Hundorp sentrum, ned til Flatmoen området.

I Midtbygda ligger høydebassenget rett ovenfor tomten. Det krever nye ledninger der 
også, med mer begrenset lengde enn til Flatmoen.

Liene barnehage har nedgravd vannbasseng på egen tomt, og kan dermed enklere 
legge til rette for slokkevannsbehovet, med begrenset behov for nye ledninger i 
bakken og uttakspunkter/hydranter.

Kommunen har en saneringsplan for kontinuerlig arbeid med fornyelse av gamle 
vannledninger. Sanering prioriteres etter behov/tilstandsvurdering. Utfordringer med 
slokkevann kan løses med sanering av gamle ledninger, der det legges inn nye og 
større ledninger. Kostnadene vil dermed inngå i saneringsplanen, dekkes av selvkost 
for VA, og vil ikke føre til direkte kostnader til barnehagesektoren. Det vil kreve tid i 
planlegging, men selve barnehagen vil også kreve tid til regulering og prosjektering. 
Dette kan foregå parallelt.
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4. Tidsplan for alternativer



Notat teams møte 08-01-26 om regulering og tidsperspektiv for alternativer.

Flatmoen-området er i dag avsatt til idrettsanlegg i kommuneplanens arealdel, og 
reguleringsplanen fra 1975 fastsetter samme formål. Dersom barnehagen lokaliseres 
på Flatmoen, vil det derfor være nødvendig med en detaljregulering som endrer 
formålet fra idrettsanlegg til offentlig tjenesteyting.Det finnes ingen registrerte 
faresoner eller aktsomhetsområder som påvirker tomten.

Kommuneplanens arealdel er nå under revisjon, men barnehageutredningen kom for 
sent til at en formålsendring kan tas inn i denne runden. En detaljreguleringsprosess 
kan derimot starte så snart kommunen har valgt lokasjon, antatt sommeren 2026. 

Kommunen understreker at det haster å flytte barnehagedriften bort fra Harpefoss, 
fordi det er etterspørsel etter de næringsarealene som er planlagt der. Også disse 
arealene må detaljreguleres før de kan tas i bruk.

Deltakere: Nils Christian Steig, Grete Hølmen, Kasia Skadell, Jeroen Coppens 

Tidsplan for alle alternativer

Detaljreguleringen vil ta om lag halvannet år. En mulighet er å starte planarbeidet 
for flere aktuelle lokasjoner samtidig, før endelig beslutning om plassering er tatt. 
Dette krever noe mer arbeid, men kan spare flere måneder i den videre 
prosessen. 

Dersom valget til slutt faller på Flatmoen, kan en oppstartet planprosess for 
Midtbygda videreføres med et annet formål, for eksempel landbruk eller annen 
arealbruk. Kommunen vurderer nå internt om dette er en hensiktsmessig strategi.

Midtbygda er avsatt til riktig formål i kommuneplanens arealdel, men området har 
ingen reguleringsplan. Det betyr at også denne lokasjonen må detaljreguleres, 
med en tidslinje som ligner på Flatmoen.

Prosjektering av barnehagebygget kan gjennomføres parallelt med 
reguleringsprosessen.

Tidsperspektivet som er skissert nedenfor gjelder for alle alternativer. Det 
forutsetter at kommunen fatter en beslutning om framtidig barnehagestruktur 
sommeren 2026, og at reguleringsarbeidet starter umiddelbart etter dette.
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5. Justering prognose 
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Forutsetninger for prognosen
• Videreføring av aldersfordelt flytting, fruktbarhet og dødelighet fra 2020–2024, 

justert for boligbygging og flyktningbosetting.
• Befolkningsgrunnlag per 1. januar 2025 fra SSB på grunnkretsnivå.
• Fødselstall justert litt opp i starten av perioden på grunn av nyere høye tall.
• Flyttemønster videreført fra siste fireårsperiode.
• Flytting korrigert for forventet boligbygging og endret bosetting av flyktninger.
• Akuttmottaket for flyktninger hensyntatt ved å fjerne flyttedata for Harpefoss 2022–

2023.
• Bosetting: 15 flyktninger i 2026, videre bosetting antas å ha liten effekt.
• Boligbygging: Lavt omfang, basert på vedtatte og sannsynlige prosjekter.
• Samme byggingstakt som tidligere år; mest på Harpefoss først, senere noe mer på 

Hundorp.
• Nye boliger forventes ikke å endre boligtypene eller alderssammensetningen 

vesentlig.

Hundorp prognoseområde - grunnkretser:

•101 Søre Øverbygda

•102 Midtre Øverbygda

•103 Nordre Øverbygda (50 %)

•104 Midtbygda

•105 Nerbygda

•106 Breivegen

•109 Østkjølen

•203 Søre Skurdal (50 %)

•204 Nordre Lia (30 %)

•999 Uoppgitt grunnkrets

Harpefoss prognoseområde - grunnkretser:

•103 Nordre Øverbygda (50 %)

•107 Ryssland

•108 Harpefoss

•201 Nordre Skurdal

•202 Baukhol

•203 Søre Skurdal (50 %)

•208 Espedalen

•210 Børkdalsvatna

•211 Agnsjø

Liene prognoseområde - grunnkretser:

•204 Nordre Lia (70 %)

•205 Vollane

•206 Vestre Søre Lia

•207 Østre Søre Lia

•209 Lauvåsen

Prognoseforutsetninger
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Justering av befolkningsframskrivinger
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Figuren over viser Norconsultprognosen sammenlignet med tre 

framskrivingsalternativer fra SSB fra juni 2024 (høyt alternativ, hovedalternativ og 

lavt alternativ). 

SSB forventer lavere befolkningsvekst nasjonalt og en sterk aldring av befolkningen de 
kommende årene. Etter 2045 regner SSB med at befolkningsveksten i hovedsak vil 
komme fra innvandring. 

Norge vil få flere eldre enn barn og unge, og andelen innvandrere vil øke fram mot 
2050. For Sør-Fron ligger Norconsult sin prognose litt høyere enn SSB i starten av 
perioden, men noe lavere mot slutten. Fødselstallene er omtrent like i de to 
prognosene.

Bosetting av flyktninger kan bidra til at folketallet holder seg mer stabilt de nærmeste 
årene. Samtidig vil en økende andel eldre gi negativt fødselsoverskudd på sikt. Uten 
tilflytting, spesielt fra flyktninger, kan kommunen få nedgang i folketallet. Hvor stor 
nedgangen blir, avhenger blant annet av om flyktningene som bosettes velger å bli 
boende.

Figuren som følger viser Norconsults prognose sammenlignet med tre alternativer fra 
SSB (høyt, hovedalternativ og lavt). Tabellen viser at folketallet i prognosen synker litt i 
starten og gradvis mer mot slutten av perioden.
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Prognose for 0-5 åringer
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 De økte fødselstallene i 2024 og 2025 har gjort at gruppen barn 0–5 år har vokst de 
siste årene. En del av økningen i 2022 henger sammen med det midlertidige 
akuttmottaket for flyktninger. Det kan også være at noen av de yngste barna fra 
mottaket fortsatt bor i kommunen, men dette er ikke bekreftet.

 SSB sine framskrivinger fra sommeren 2024 viser lavere tall enn Norconsult sin 
prognose. Dette skyldes at SSB ikke hadde med de nyere og litt høyere tallene for 0–
5-åringer ved utgangen av 2024.

 Prognoser for små barn er mer usikre enn for andre aldersgrupper, fordi fødselstall 
kan variere mye fra år til år – særlig i små kommuner. Med dagens 
alderssammensetning i Sør-Fron er det mest sannsynlig at tallet på 0–5-åringer vil 
ligge nær SSB sitt hovedalternativ framover, noe som også stemmer godt med 
Norconsult sin prognose.

Prognose for antall barn i alderen 0–5 år i Sør-Fron kommune fram til 2040 (tall per 
31.12). Figuren viser historisk utvikling fram til 2024 og framskrivinger basert på SSBs 
lav-, hoved- og høyalternativ (2024), samt Norconsults lokaltilpassede prognose. 
Prognosene indikerer en økning i antall barn fram mot begynnelsen av 2030-tallet, 
etterfulgt av en utflating, med betydelig usikkerhet i spennvidden mellom alternativene.



 Sammenstilling av prognoser for antall barn i alderen 1–5 år i 
Sør-Fron kommune for perioden 2025–2035. Figuren viser 
SSBs justerte hovedalternativ og Norconsults lokaltilpassede 
prognose, basert på felles årstall. 

 I perioden ligger SSB-alternativet på i gjennomsnitt om lag 126 
barn i alderen 1–5 år, tilsvarende ca. 25 barn per årskull. 

 Norconsult-prognosen viser et høyere nivå, med et 
gjennomsnitt på om lag 139 barn 1–5 år, tilsvarende ca. 28 
barn per årskull. 

 Forskjellen mellom prognosene får betydning for vurdering av 
framtidig barnehagekapasitet, men usikkerheten er stor 
knyttet til dette. 

Justert prognose  - Førskolebarn
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 Norconsults prognose for barn i alderen 1–5 år fordelt på kretsene Hundorp, Harpefoss og 
Liene i perioden 2025–2040. 

 Figuren viser årlige summer for småbarn (1–2 år) og storbarn (3–5 år). 

 I Hundorp er det i gjennomsnitt om lag 29 småbarn og 40 storbarn, tilsvarende rundt 69 
barn 1–5 år. 

 Harpefoss har i gjennomsnitt om lag 20 småbarn og 30 storbarn, tilsvarende rundt 50 barn 
1–5 år. 

 I Liene ligger gjennomsnittet på om lag 9 småbarn og 14 storbarn, tilsvarende rundt 23 barn 
1–5 år. Forskjellene mellom kretsene gir ulike forutsetninger for dimensjonering og 
organisering av barnehagetilbudet.

Prognose fordelt på barnehageområder
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 Den nye prognosen viser at det kan bli flere barn og større variasjon i barnetallet enn 
tidligere antatt, særlig blant småbarn. 

 Dette gir et økt behov for kapasitet og fleksibilitet, men det betyr ikke nødvendigvis at 
barnehagen må fullt ut dimensjoneres for den justerte prognosen fra start.

 I stedet anbefales det å legge inn fleksibilitet i utforming og funksjoner, slik at barnehagen 
kan håndtere svingninger i barnetall over tid. 

 I denne rapporten har vi justert kalkyle i tråd med økning i prognose

Barnetall og dimensjonering
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Dimensjonering Forrige prognose Ny prognose

Totalt barnetall (1–5 år) 125 barn 139 barn

Småbarn (1–2 år) 50 barn 57 barn

Storbarn (3–5 år) 75 barn 82 barn

Ekvivalenter (småbarn

1,3-faktor)
140  plasser 156 plasser

Hovedforskjell: Den nye prognosen viser om lag 14 flere barn og 16 flere 

ekvivalenter, som gir behov for mer kapasitet og høyere fleksibilitet.
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6. Bosetting og reisetid 



Diagram under viser reisetid, med bil, i minutter fra ulike steder i Sør-Fron til de tre vurderte 
hovedstedene(lokasjonene) Midtbygda skule, Flatmoen idrettspark og Liene barnehage. 
Informasjon er hentet fra Google Maps
Diagrammet viser: 
 Rader: Steder og bussholdeplass som representerer ytterkanter, knutepunkt og 

befolkningsklynger i kommunen. 
 Kolonner: Hvilket hovedsted reisetiden gjelder for. 
 Tallene i cellene: Faktisk beregnet reisetid (minutter).

Reisetid fra trafikale knutepunkter til hovedsteder
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Avstand fra trafikale knutepunkter til hovedsteder

Diagrammet under viser reiseavstander i kilometer fra hovedsteder (lokasjoner). 
Fargekodingen viser avstandene ved hjelp av en skala fra grønn til mørk rød. 
 Grønn markerer kort avstand og best tilgjengelighet, 
 gul viser middels avstand, mens oransje og rød indikerer lengre avstand og lavere 

tilgjengelighet. 
 Mørk rød brukes for de aller lengste avstandene.



Kart  til høyre; 

 Grønn sirkel viser området med størst befolkningskonsentrasjon i Sør-Fron, hovedsakelig 
knyttet til Harpefoss og dalføret langs E6. 

 Gule sirkler markerer spredt befolkede områder i dalsida og overgangssonene mot fjellet. 

 Oransje sirkel viser et område som er lavt befolket, dominert av hyttefelt, landbruksarealer 
og større avstand til kommunikasjonspunkter.

 Fjellområdene mot nord (Rondane), Strekker seg helt inn i Rondane Søraustre, frem mot 
Atnsjøen, med store sammenhengende høyfjellsområder uten fast bosetting, som brukes til 
friluftsliv, seterdrift. Dette er hytteområder

 Innfallsporter til nasjonalparken, som gir noe aktivitet, men ingen bosetting.

 Fjellområdene mot sør og vest (Gausdal / Øystre Slidre) har tilsvarende struktur som nord 
med store skogs- og fjellvidder uten fast bosetting, men flere setre og store hytteområder

Bosetting

UTKAST                  VIDERE UTREDNING - NY BARNEHAGESTRUKTUR I SØR- FRON                 UTKAST 3620.03.2026

Område Kjennetegn Bosettingsgrad

Frya (øst)
Overgang fra Ringebu, 

næringsarealer, spredt bolig
Middels

Hundorp

Tydelig sentrum, tjenester 

og boligtetthet høyest i 

kommunen

Høy

Dale til Harpefoss
Boligklynger, skole, 

barnehage og næringspunkt
Middels–høy

Lisidene nord for dalen Gårdsbruk, boligstriper Middels

Lisidene sør for dalen
Brattere terreng, færre 

boliger
Lav



kvalitativ vurdering er basert på reisetid og bosettingi de ulike
alternativene. 

Vurdering av alternativene (bosetting og reisetid)

Skala
+2 = svært god tilgjengelighet og god dekning av bosettingsklynger
+1 = god løsning, men med enkelte svakheter
0 = nøytral/middels løsning
–1 = svak løsning
–2 = klart dårligst på tilgjengelighet og bosettingslogikk

Alternativ 2 og 4a : Midtbygda + Liene
Vurdering: +0.5
Begrunnelse:
Alternativet dekker flere geografiske retninger og gir god reisetid for 
Harpefoss og østlige klynger. 
 Liene gir kort reise for befolkningen nær Lågen på Liasiden.
  Liene og Midtbygda er ikke optimal plassering i forhold til 

hovedtyngden av bosetting (Hundorp–Frya-aksen)
 Det gir grei geografisk spredning, men svakere dekning av sentrum og 

vestlige klynger.

Alternativ 3 og 4b: Én barnehage på Midtbygda
Vurdering: –1 (klart svakest)
Begrunnelse:
 Betydelig lengre reisetid for hoveddelen av befolkningen (Hundorp, 

Frya, Harpefoss øst)
 Ligger utenfor alle hovedklyngene
 Krever bil fra hele kommunen, ingen kollektivdekning
 Gir dårligst samlet tilgjengelighet av alle alternativene.

Alternativ 4a: To barnehager – Liene + Flatmoen
Vurdering: +2 (best)
Begrunnelse:
 Flatmoen er det mest sentrale punktet – gir kortest reise for flest bosatte
 Liene dekker hele øst-klyngen med svært kort reisetid
 Reduserer reiseavstand totalt for flest familier
 Best logikk når bosettingsmønsteret er stabilt
 Dette alternativet treffer flest bosettingsklynger og gir best samlet 

reisetid.

Alternativ b: Én barnehage på Flatmoen
Vurdering: +1.5
Begrunnelse:
 Mest sentral av alle lokasjoner
 Kortest reise for majoriteten av befolkningen (Hundorp, Frya-aksen, 

mange langs E6)
 Marginalt lengre reise for Harpefoss og noen vestlige områder
 Sterk løsning, men noe svakere enn to-lokasjonsløsningen 

Flatmoen/Liene.

Kvalitativ vurdering bosetting og reisetid

37

Alternativ Beskrivelse Poeng

2og 4a Midtbygda + Liene +0.5

3 og 4b
Én barnehage på 

Midtbygda
–1

4a Liene + Flatmoen +2

4b
Én barnehage på 

Flatmoen
+1.5
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7. Vurdering av lokasjoner



Vurdering av lokasjoner over kriteriene

40

I del 1 av utredningen ble alternativene vurdert over kriterier som er 
listet opp her. Kriterier som henger sammen med lokasjon er markert
rødt. På neste side disse kriteriene vurdert for å  kunnen sammenligne
lokasjonene Flatmoen og Midtbygda. Dette er aktuelt for alternativene
4a og 4b, som inneholder mulighet for å bygge på begge lokasjoner.
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Alternative barnehagestrukturer – vurdering av lokasjoner 

Flatmoen Midtbygda

Lekemiljø: Gode muligheter for utelek for alle. 
Flatmoen byr til veldig mange muligheter for utelek, med variert terreng, noe skog, åpne 
områder, idrettsbaner, tarzanløype, skøyting på vinteren og mer. Det er muligheter for å skape 
gode forbindelser mellom ute-og innemiljø. 

Lekemiljø: Gode muligheter for utelek for alle. 
Midtbygda byr til mange muligheter for utelek, med varierte utearealer på forskjellige sider av  tomten. 
Det er muligheter for å skape gode forbindelser mellom ute-og innemiljø. 

Ytre miljø som er trafikksikkert og ikke utsatt for støy: 
Trafikksikkerheten kan ivaretas gjennom god planlegging og noen tiltak for en sikker forbindelse 
mellom Hundorp sentrum og Flatmoen. Det er lite støy i området. 

Ytre miljø som er trafikksikkert og ikke utsatt for støy: 
Trafikksikkerheten på tomten er godt ivaretatt gjennom et stort parkeringsområde og tydelig adkomst. 
Området er rolig og har lite støy. Det kan likevel være enkelte praktiske utfordringer knyttet til lokal 
trafikk, som husdyr på veien. Det er heller ikke mulig å nå Midtbygda med offentlig transport, noe som 
gjør bil helt nødvendig for både foreldre og ansatte.

Attraktivitet. Barnehage som trekkraft for å tiltrekke seg barnefamilier og kompetanse: 
En nybygg barnehage på Flatmoen vil signalisere kvalitet og fremtidsrettet satsing, og vil bli sett 
av mange i området. ny barnehage på Flatmoen, i direkte tilknytning til hele idrettsanlegget og i 
direkte nærhet av Hundorp.

Attraktivitet. Barnehage som trekkraft for å tiltrekke seg barnefamilier og kompetanse: 
Et nybygg på Midtbygda vil signalisere kvalitet og en framtidsrettet satsing på barnehagetilbudet. 
Samtidig ligger området utenfor de største bosettingsklyngene i kommunen, og hoveddelen av 
befolkningen bor ikke i dette området. Den avsides beliggenheten gjør at barnehagen i mindre grad blir 
synlig i hverdagsbildet og får en svakere funksjon som felles møteplass for innbyggere flest.

Fysisk mulighet til å samle fere grupper / flerbruksmuligheter/ der alle kan inkluderes:
Dialogen med idrettslaget viser at det kan være muligheter for flerbruksarealer i selve 
barnehagebygget (garderober, kafe, lager..). Utearealet til barnehagen vil sansynlig bli brukt av 
mange. Med en buss stop i  Hundorp sentrum er det er mulig å nå Flatmoen med offentlig 
transport.

Fysisk mulighet til å samle fere grupper / flerbruksmuligheter/ der alle kan inkluderes:
Et nytt bygg på Midtbygda vil ha begrensede muligheter for flerbruk. Et nytt bygg vil ikke inneholde en 
gymsal som idag. Bruken av inne- og uterom vil stort sett være begrenset til bruk av selve barnehagen. 
Det er ikke mulig å nå Midtygda uten bil. Det er ikke noe offentlig transport dit.

Verdi for nærmiljløet: En ny barnehage på Flatmoen, i direkte tilknytning til hele idrettsanlegget 
og i direkte nærhet av Hundorp sentrum, har store muligheter til å skape verdi for nærmiljøet. 
Økt trafikk in til Flatmoen kan styrke nærbutikken på Hundorp sentrum.

Verdi for nærmiljøet: En ny barnehage på Midtbygda ligger et stykke oppover fra sentrum eller andre 
funksjoner og vil derfor i mindre grad skape verdi for nærmiljøet.

Miljøpåvirkning: En ny barnehage på Flatmoen vil sannsynlig kreve at noe natur/skog vil forsvinne. 
Det må tas mest mulig hensyn til naturkvaliteter tilstede. 
Det er fine naturkvaliteter i og rundt anlegget. Barnehage vil ha gode muligheter for høy brukstid, 
og vil kunne fungere som møteplass og ressurs for hele kommunen. 

Miljøpåvirkning: En ny barnehage på Midtbygda vil ikke beslaglegge eksisterende natur, samtidig som 
området har gode og attraktive naturkvaliteter. Den litt avsides plasseringen innebærer likevel at 
barnehagen i mindre grad vil fungere som en naturlig møteplass og ressurs for hele kommunen.

Her vurderes lokasjoner Flatmoen og Midtbygda over kriteriene som er definert i del 1 av utredningen og som påvirkes av lokasjon. 
Dette skal leses i sammenheng med vurderingene i nevnt vedlegg 1 til del 1 av utredningen.  
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8. Oppsummering
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Samletabell over ikke prissatte og prissatte konsekvenser
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Oppsummering alt 2:  Begge barnehager får mer moderne lokaler og universell utforming. Samlet gir løsningen fortsatt 
overkapasitet i areal og sårbarhet knyttet til små fagmiljø.

Oppsummert alt 3: En samlet, fremtidsrettet barnehage med høy faglig kvalitet har god ressursutnyttelse og sterk lokal 
synlighet. Løsningen gir gode rammer for inkludering, fleksibilitet og sambruk, men kan innebære tap av lokal nærhet 
for enkelte familier.

Oppsummering alt 4a Midtbygda + Liene:
Alternativ 4a kombinerer både nytenkning og kontinuitet, og kan gi høy kvalitet i pedagogikk, arbeidsmiljø og 
bærekraft. Samtidig innebærer løsningen risiko for overkapasitet og forskjeller mellom enhetene. Resultatet vil derfor 
være avhengig av en tydelig plan for kapasitetsstyring og for å sikre likeverdig kvalitet mellom avdelingene. Et nytt 
barnehageanlegg på Midtbygda ligger et stykke fra de største bosettingsklyngene. Beliggenheten gjør at barnehagen i 
mindre grad skaper merverdi for andre enn barnehagebrukerne, og den vil ikke fungere som et naturlig felles 
møtested for innbyggerne.

Oppsummering alt 4a Flatmoen + Liene: Alternativ 4a kombinerer nytenkning og kontinuitet, og har potensial til å gi 
høy kvalitet i pedagogikk, arbeidsmiljø og bærekraft. Samtidig innebærer løsningen en risiko for overkapasitet og 
forskjeller mellom enhetene. For å lykkes er det nødvendig med en tydelig plan for kapasitetsbalanse og for å sikre 
likeverdig kvalitet mellom barnehagene. Et nytt barnehageanlegg på Flatmoen vil kreve tiltak for bedre 
fremkommelighet, men ligger tett på sentrum og har gode muligheter for sambruk med idrettslaget. Beliggenheten gir 
også et stort potensial for å skape merverdi for nærmiljøet.

Oppsummert alt 4b Midtbygda: Alternativ 4b gir høy måloppnåelse innen pedagogikk, arbeidsmiljø, inkludering og 
attraktivitet. Løsningen gir også gode forutsetninger for miljømessig bærekraft over tid, selv om byggefasen vil 
medføre utslipp. Et nytt barnehagebygg på Midtbygda ligger et stykke fra sentrum og utenfor de største 
bosettingsklyngene. Beliggenheten gjør at barnehagen i mindre grad vil skape merverdi for andre enn 
barnehagebrukerne, og at den i liten grad fungerer som møteplass eller ressurs for nærmiljøet.

Oppsummert alt 4b Flatmoen:
Alternativ 4b gir høy måloppnåelse innen pedagogikk, arbeidsmiljø, inkludering og attraktivitet. Det gir også gode 
forutsetninger for miljømessig bærekraft over tid, selv om byggefasen vil medføre utslipp.
Et nytt barnehageanlegg på Flatmoen vil kreve tiltak for bedre fremkommelighet. Samtidig ligger området 
sentrumsnært og har stort potensial for flerbruk i samarbeid med idrettslaget, samt for å skape merverdi for 
nærmiljøet. Alternativet vil styrke Hundorp sentrum. 

Om prissatte konsekvenser:
Ombygging har større usikkerhet ift. investeringskostnader. 
Ny bygg har redusert usikkerhet ift. investeringskostnader.
Alternativ 4b Flatmoen har mulighet for besparelser pga. synergier/sambruk med idrettslaget.

Alternativer

Midbygda 
ombygging-
versjon 2 
(Harpefoss-
størrelse)  
+Liene 

En barnehage 
ombygging av 
Midtbygda

Nytt bygg 
(Harpefoss-
størrelse) på 
Midtbygda  
+Liene 

Nytt bygg 
(Harpefoss-
størrelse) på 
Flatmoen  
+Liene 

Nytt anlegg 
samlet 
barnehage-
tilbud på 
Midtbygda

Nytt anlegg, 
samlet 
barnehage-
tilbud på 
Flatmoen

2 3 4a 
(Midtbygda)

4a 
(Flatmoen)

4b 
(Midtbygda)

4b  
(Flatmoen)

Vurdering av ikke prissatte  konsekvenser
Kapasitet tilpasset dagens og 
fremtidens behov -1.5 0 -1 -1 2 2

Pedagogikk

Lekemiljø 1 1 1 1 2 2

Støttefunksjoner 0 1 1 1 2 2

Mulighet for tilrettelegging 1 2 1 1 2 2

Miljø og helse/ Trygt og godt 
barnehagemiljø

1 2 1 1 2 2

Arbeidsmiljø

Universell utforming 1 1 1 1 2 2

Profesjonsmiljø 1 1 1 1 1 1

HMS 1 1 1 1 2 2

Sosial bærekraft

Attraktivitet 0 1 1 1 1 2

Verdi for nærmiljøet 1 0 0 1 0 2

Miljømessig bærekraft

Effektiv arealbruk og 
arkitektur 

-1.5 1 -1 -1 2 2

Klimagassutslipp 0 1 -1 -1 1 1

Miljøpåvirkning 1 1 0 1 1 1.5

Energi -1.5 0 -1 -1 2 2

Bosetting og reisetid 0.5 -1 0.5 2 -1 1.5

Vurderig av prissatte konsekvenser 

Totalt investering 87,2 mill 73,2 mill 98,8 mill 101,1 mill 101,1 mill 103,4 mill

Investering per år (40 år) 4,4 mill 3,7 mill 5 mill 5,1 mill 5,1 mill 5,2 mill

FDVU per år 4,4 mill 2,6 mill 4,2 mill 4,2 mill 2,2 mill 2,2 mill

Sum årskostnader 8,8 mill  6,3 mill 9,2 mill 9,3 mill 7,2 mill 7,3 mill 

Usikkerhet
Usikkerhet 
kostnad 
ombygging

Usikkerhet 
kostnad 
ombygging

Usikkerhet 
kostnad 
ombygging

Usikkerhet 
kostnad 
ombygging

Redusert
usikkerhet
ved nybygg.

Nybygg + 
mulig 
besparelser
v/ sambruk.



Tabellen på forrige side viser en tabell som sammenligner ulike alternativer 
(ALT 2, ALT 3, ALT 4a og ALT 4b) basert på flere kriterier innen fire 
hovedkategorier:

1. Pedagogikk – Sør-Fron diamanten

2. Arbeidsmiljø

3. Sosial bærekraft – Barnehagen som institusjon i samfunnet

4. Miljømessig bærekraft – "Den grønne kulturbygda"

Vurderingsskala:

• +2 (mørkegrønn): Svært positivt

• +1 (lysegrønn): Positivt

• 0 (gul): Nøytralt

• -1 (oransje): Negativt

• -2 (rød): Svært negativt

Oppsummering alternativanalyse ikke prissatte konsekvenser
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Pedagogikk og arbeidsmiljø
Nybygg gir best muligheter for inkluderende og fleksible læringsmiljøer. Arbeidsmiljøet vurderes som 
best i nybygg. 

Sosial og miljømessig bærekraft
Nybygg gir potensial for høy miljøstandard, men manglende gjenbruk trekker ned.
Samling av enheter gir sosial gevinst, men forutsetter god implementering og involvering. Det kan 
innebære tap av nærhet for en del familier. 

Økonomi (prissatte konsekvenser)
Investering: En samlet barnehage (alt 3 og 4b) er mer arealeffektiv og derfor mer økonomisk 
fordelaktig enn to barnehager.  

Konklusjon og anbefaling

•ALT 4b Flatmoen har best samlet måloppnåelse og skårer høyt på både pedagogikk, arbeidsmiljø og 
bærekraft, med en sentrumsnær beliggenhet ved idrettsanlegg som skaper muligheter for flerbruk og 
merverdi for nærmiljøet.

•ALT 4b Midtbygda har god måloppnåelse men vil med sin beliggenhet ikke bidra like mye på 
attraktivitet. Alternativet har mindre potensiale for flerbruk og merverdi for nærmiljøet.

•ALT 3 med en stor barnehage på Midtbygda er også et sterkt alternativ, spesielt innen pedagogikk og 
miljø., og vurderes som et godt og gjennomførbart prosjekt på mulighetsstudienivå. 



9. Medvirkning – vi ønsker deres innspill

4620.03.2026 UTKAST                  VIDERE UTREDNING - NY BARNEHAGESTRUKTUR I SØR- FRON                 UTKAST 



Every day we improve everyday life

This document has been prepared by Norconsult ASA as part of the assignment that the document relates to. The copyright of this document is owned by Norconsult ASA. The document may only be used 
for the purpose described in the assignment agreement and must not be copied or made available in any other way or to a greater extent than necessary for the stated purpose.

UTKAST                  VIDERE UTREDNING - NY BARNEHAGESTRUKTUR I SØR- FRON                 UTKAST 20.03.2026 48


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 28
	Slide 30
	Slide 32
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37
	Slide 39
	Slide 40
	Slide 41
	Slide 42
	Slide 43
	Slide 44
	Slide 46
	Slide 48

